

GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 23 marca 2018r.

Zamawiający

GMINA SULMIERZYCE
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
NIP 508-00-18-848
Regon 590648184

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Znak sprawy: IZP.271.1.4.2018.AS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce*”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Treść zapytania 1:

„W związku z ogłoszonym przetargiem „*Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce*” - część 2 zamówienia, prosimy o wyjaśnienie:

1. Prosimy o potwierdzenie że na do wentylowania pomieszczenia strzelnicy mają zostać zamontowane 2 centrale wentylacyjne o wydajności 9000m³ każda. Jedna z nawiewem przy wejściu do strzelnicy „za plecami” oraz wywiewem 3-5m przed linią ognia 0m oraz druga z nawiewem przed linią 75m oraz wywiewem na końcu strzelnicy.
2. Gdzie mają zostać zmontowane centrale – na dachu, w przyziemiu czy należy przewidzieć wybudowanie dedykowanego pomieszczenia wentylatorowni?
3. Jak mają zostać rozprowadzone kanały wentylacyjne – w pomieszczeniu hali strzelań, na dachu czy mogą zostać poprowadzone wzdłuż strzelnicy przez pomieszczenia techniczne?
4. Czy w centralach należy przewidzieć chłodnice powietrza?
5. Czy w układzie grzewczym należy przewidzieć glikol czy wodę?
6. Jaka broń i amunicja została przewidziana do stosowania na obiekcie? Proszę o określenie maksymalnej energii pocisków. Z zamieszczonej dokumentacji wynika iż kulochwył boczny ma zostać wykonany o wytrzymałości do 2400J a kulochwył główny do 4000J. Czy pozostałe elementy – przesłony górne, osłony urządzeń oraz osłony drzwi mają zostać wykonane również o odporności do 4000J?
7. Tarcze elektroniczne przewidziane do strzelań na 25 oraz 50m oraz urządzenie do samoczynnej zmiany tarcz na 50m standardowo przeznaczone są tylko do strzelania

GMINA SULMIERZYCE

z amunicji sportowej bocznego zapłonu – o niskiej energii pocisków. Czy urządzenia te przy strzelaniach z mocniejszej amunicji będą chowane do magazynu czy należy przewidzieć dodatkowe osłony aby można było strzelać z każdej dozwolonej do stosowania na obiekcie broni i amunicji? Dodatkowe osłony podwyższą koszt urządzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- Ad.1. Do wentylowania pomieszczenia strzelnicy mają zostać zamontowane 2 centrale o wydajności 9 000,00m³ każda.
- Ad.2. Rekomenduje montaż centrali w przyziemiu. Rozprowadzenie ciągów głównych w przestrzeni pomiędzy stropem żelbetowym strzelnicy a dachem.
- Ad.3. Zgodnie z poprzednią odpowiedzią.
- Ad.4. Rekomenduje zastosowanie chłodnicy - przy tak dużej wydajności wentylacji bardzo szybko będzie nagrzewało się pomieszczenie w ciepłe dni.
- Ad.5. Rekomenduje glikol + odpowiednie wymienniki.
- Ad.6. Na strzelnicy będą się odbywać strzelania z broni bojowej centralnego zapłonu kalibru do 11,43 mm pociskami zwykłymi, półpłaszczowymi i płaszczowymi z rdzeniem z materiału miękkiego o energii początkowej nie przekraczającej 4000J. Możliwe będzie również strzelanie z innych broni z łuf wkladowych do amunicji sportowej małokalibrowej bocznego zapłonu o kal. 5,6mm lub pneumatycznej. Strzelania z pistoletów maszynowych będą mogli odbywać strzelcy, którzy przeszli przynajmniej przeszkolenie podstawowe z wynikiem pozytywnym. Możliwe będzie również strzelanie z broni gładkolufowej kal.12 pociskami typu Breneke oraz z broni długiej centralnego zapłonu pociskami o energii do 4000J przez przeszkolonych strzelców, którzy przejdą przynajmniej przeszkolenie podstawowe z wynikiem pozytywnym. Na strzelnicy będzie używana broń i amunicja j.n.:
 - a) broń pneumatyczna - wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów;
 - b) broń sportowa na amunicję bocznego zapłonu - wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów;
 - c) broń krótka (pistolety i rewolwery) zasilana amunicją pistoletową lub rewolwerową - wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów. Naboje zwykłe płaszczowe i półpłaszczowe z pociskiem z rdzeniu z materiału miękkiego;
 - d) pistolety maszynowe różnych kalibrów i typów zasilane amunicją pistoletową. Naboje zwykłe płaszczowe i półpłaszczowe z pociskiem z rdzeniu z materiału miękkiego;
 - e) strzelby gładko-lufowej kal. 12 z wyłączeniem naboji chemicznych.
 - f) broń długa wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów z wyłączeniem broni zasilanej amunicją wzmocnioną. Naboje zwykłe płaszczowe i półpłaszczowe z pociskiem z rdzeniu z materiału miękkiego nie przekraczające energii 4000J

GMINA SULMIERZYCE

Zabrania się strzelania z broni i amunicji niebezpiecznej (rozporządzenie MSWiA Dz.U. z dnia 20 marca 2000r. nr 19 poz. 240) n/w:

- z broni długiej wojskowej wszelkiego typu np: RKM oraz pistoletów sygnałowych
- strzelania pociskami pancernymi i chemicznymi,
- strzelania pociskami zapalającymi i smugowymi,
- miotania granatami bojowymi

Ad.7. Tarcze elektroniczne na 25m oraz 50m będą użytkowane tylko z amunicją sportową bocznego zapłonu – w przypadku innych strzelań będą chowane do magazynu. Urządzenie do samoczynnej zmiany tarcz na 50m należy przewidzieć w wersji z dodatkową nakładką balistyczną umożliwiającą strzelanie z każdej dozwolonej do stosowania na obiekcie broni i amunicji.

Treść zapytania 2:

„1. Proszę o pokazanie rozmieszczenia lamp oświetleniowych przy placu Kościuszki oraz wskazanie miejsca podłączenia zasilania.

2. W SIWZ w pkt. 1.4.4.1.1 znalazł się zapis o wykonaniu prac modernizacyjnych i naprawczych instalacji elektrycznej w budynku leśniczówki, który w dalszej treści mówi o wymianie starych obwodów elektrycznych na nowe, przebudowę tablicy rozdzielczej z wymianą zabezpieczeń i dodatkowo należy wykonać instalację do podłączenia ogrzewania elektrycznego czyli w myśl powyższego zapisu należy wykonać nową instalację elektryczną. Prosimy o zajęcie stanowiska o właściwości zapisu.

3. Proszę o wskazanie miejsca podłączenia zasilania latarni w obrębie zbiornika Dygudaj.”

Odpowiedź:

Ad.1. Rozmieszczenie lamp zostało opisane w PFU oraz dodatkowo wskazane w załączniku nr 1 do niniejszych Wyjaśnień treści SIWZ. Zasilanie i część lamp oświetleniowych są istniejące, przewidziano zatem wyłącznie ich rozbudowę.

Ad.2. W części obiektu należy wykonać nową instalację. Nie ma jednak konieczności wymiany przewodów, które są w dobrym stanie technicznym. Z uwagi na przyjętą formułę realizacji zamówienia tj. „zaprojektuj i wybuduj” ostateczną decyzję pozostawia się projektantowi.

Ad.3. Zasilanie lamp oświetleniowych w obrębie zbiornika Dygudaj przyjęto z istniejącego słupa w jezdni utwardzonej – dz. nr ewid. 36/3.

Treść zapytania 3:

„1. W legendzie zagospodarowania terenu na placu G. Turskiego są wrysowane trawy ozdobne. Natomiast w PFU nie są wyszczególnione do wykonania trawy. Proszę o informację czy należy wycenić te trawy i jaką ilość traw posadzić na tym placu.

2. Przy ul. Słonecznej przewidziane są do nasadzenia: tulipanowiec afrykański i akacja srebrzysta. Rośliny te mogą rosnąć w tropikalnym klimacie. Prosimy o podanie roślin zastępczych do nasadzenia, które mogą występować w naszych warunkach atmosferycznych.

3. Przy Leśniczówce przewidziany jest do nasadzenia siódmaczek leśny. Na tę chwilę roślina ta nie występuje w szkółkach i nie ma możliwości nasadzenia tych roślin.”

GMINA SULMIERZYCE

Odpowiedź:

- Ad.1. Należy przyjąć i wycenić trawnik rekreacyjny (mieszanka nasion np. rajgras angielski, wiechlina łąkowa) w ilości ok. 2,5 – 3,5 kg na 100m².
- Ad.2. Po ponownej dokładnej weryfikacji roślin ujętych w PFU, uznano, iż tulipanowiec afrykański i akcja srebrzysta nie rosną w naturalnym polskim klimacie, ich nasadzenie wymagałoby stworzenia specjalnych warunków klimatycznych. Wyraża się zatem zgodę na zastępstwo ich odpowiednio tulipanowcem amerykańskim oraz robiną białą.
- Ad.3. Po ponownej dokładnej weryfikacji roślin ujętych w PFU, uznano, iż siódmaczek leśny na chwilę obecną nie występuje w sprzedaży w szkółkach, jest jedynie dziko rosnącą rośliną. Wyraża się zatem zgodę na zastępstwo go kopytnikiem pospolitym.

Załączniki:

nr 1 – zagospodarowanie Parku przy ul. Kościuszki

W imieniu Zamawiającego

W Ó J T

/-/

mgr Gabriel Orzeszek